
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 86,591,818 76,682,255 9,909,563

200 세외수입 9,223,976 7,346,104 1,877,872

210 경상적세외수입 4,272,678 4,269,774 2,904

213 수수료수입 1,794,191 1,791,287 2,904

213-01 증지수입 373,183 370,279 2,904

[ 일반회계 ] 373,183 370,279 2,904

< 세무과 > 3,048 144 2,904

  ○ 세목별 과세증명서 2,904 0 2,904800원*330통*11월

220 임시적세외수입 4,951,298 3,076,330 1,874,968

222 잉여금 3,058,586 1,700,000 1,358,586

222-01 순세계잉여금 3,058,586 1,700,000 1,358,586

[ 일반회계 ] 3,058,586 1,700,000 1,358,586

< 세무과 > 3,058,586 1,700,000 1,358,586

  ○2010회계 순세계잉여금 3,058,586 1,700,000 1,358,586경정 3,058,586,930원

223 이월금 531,582 0 531,582

223-01 국고보조금사용잔액 271,435 0 271,435

[ 일반회계 ] 271,435 0 271,435

< 총무과 > 1,346 0 1,346

  ○일제강제동원 피해자 지원 등 4건 1,346 0 1,346

< 재무과 > 591 0 591

  ○시군구 정보화 공통기반시스템 구축임차료 591 0 591

< 경제진흥과 > 11,237 0 11,237

  ○희망근로프로젝트 등 3건 11,237 0 11,237

< 사회복지과 > 200,314 0 200,314

  ○교육급여 등 27건 200,314 0 200,314

< 여성가족과 > 35,701 0 35,701

  ○한부모가족 자녀양육 · 교육비지원 등 23건 35,701 0 35,701

< 관광문화과 > 9,082 0 9,082

  ○다국어병기 관광안내표지판 시범사업 9,082 0 9,082

< 도시관리과 > 438 0 438

  ○숲가꾸기사업 438 0 438

< 보건행정과 > 12,726 0 12,726

  ○지역특화 건강행태 개선 등 15건 12,726 0 12,726

1,346,000원

591,320원

11,237,390원

200,314,310원

35,701,000원

9,082,000원

438,060원

12,726,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 260,147 0 260,147
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 260,147 0 260,147

< 총무과 > 3,083 0 3,083

  ○주민자치회 운영 등 6건 3,083 0 3,083

< 재무과 > 8,527 0 8,527

  ○국공유재산 조사관리 8,527 0 8,527

< 경제진흥과 > 50,318 0 50,318

  ○전통시장 시설현대화 사업 등 9건 50,318 0 50,318

< 사회복지과 > 48,967 0 48,967

  ○교육급여 등 33건 48,967 0 48,967

< 여성가족과 > 114,821 0 114,821

  ○한부모가족 자녀양육 · 교육비지원 등 36건 114,821 0 114,821

< 청소관리과 > 2,535 0 2,535

  ○가로휴지통 설치 등 5건 2,535 0 2,535

< 관광문화과 > 555 0 555

  ○관광특구활성화 사업 (2009년 지원분) 555 0 555

< 도시관리과 > 815 0 815

  ○도로명주소 예비안내 등 4건 815 0 815

< 건설과 > 16,955 0 16,955

  ○대청동4가 골목길 정비공사 등 10건 16,955 0 16,955

< 건축과 > 5,909 0 5,909

  ○공·폐가 정비사업 등 3건 5,909 0 5,909

< 보건행정과 > 7,662 0 7,662

  ○지역특화 건강행태 개선 등 15건 7,662 0 7,662

3,083,390원

8,527,480원

50,318,000원

48,967,050원

114,821,000원

2,535,000원

555,300원

815,320원

16,955,000원

5,909,000원

7,662,000원

228 잡수입 603,730 618,930 △15,200

228-09 기타잡수입 91,150 106,350 △15,200

[ 일반회계 ] 91,150 106,350 △15,200

< 세무과 > 71,000 50,000 21,000

  ○ 구금고 협력사업비(2011년도분) 21,000 0 21,000

< 보건행정과 > 11,150 47,350 △36,200

  ○예방접종 11,150 47,350 △36,200

    ㅇA형간염(소아) 8,800 0 8,800

    ㅇ독감 0 45,000 △45,000

21,000,000원

22,000원*400명

경정 0원

300 지방교부세 4,433,630 4,100,000 333,630
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

310 지방교부세 4,433,630 4,100,000 333,630

311 지방교부세 4,433,630 4,100,000 333,630

311-02 특별교부세 333,630 0 333,630

[ 일반회계 ] 333,630 0 333,630

< 기획감사실 > 300,000 0 300,000

  ○지방재정 조기집행 우수기관 300,000 0 300,000

< 세무과 > 8,630 0 8,630

  ○지방세 연구기능 강화 502 0 502

  ○세외수입 정보시스템 고도화 8,128 0 8,128

< 도시관리과 > 25,000 0 25,000

  ○도로명주소 정보시스템 운영환경개선 25,000 0 25,000

300,000,000원

502,000원

8,128,000원

25,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 23,006,325 19,789,299 3,217,026

410 조정교부금 22,831,026 19,614,000 3,217,026

411 조정교부금 22,831,026 19,614,000 3,217,026

411-01 조정교부금 22,831,026 19,614,000 3,217,026

[ 일반회계 ] 22,831,026 19,614,000 3,217,026

< 기획감사실 > 22,831,026 19,614,000 3,217,026

  ○재원조정(보통)교부금 21,831,026 19,614,000 2,217,026

  ○재원조정(특별)교부금 1,000,000 0 1,000,000

경정 21,831,026,000원

1,000,000,000원

500 보조금 34,730,887 30,249,852 4,481,035

510 국고보조금등 21,611,400 20,053,961 1,557,439

511 국고보조금등 21,611,400 20,053,961 1,557,439

511-01 국고보조금 17,192,408 17,608,314 △415,906

[ 일반회계 ] 17,192,408 17,608,314 △415,906

< 재무과 > 83,682 46,182 37,500

  ○온실가스감축 청사시설 개선 사업 37,500 0 37,500

< 경제진흥과 > 379,405 648,750 △269,345

  ○축산물 수거검사 재료비 지원 200 150 50

  ○지역공동체 일자리 사업 300,100 600,000 △299,900

  ○지역공동체일자리(청년일자리)사업 30,505 0 30,505

< 사회복지과 > 8,647,733 8,713,249 △65,516

  ○지역선택형 바우처사업 21,331 21,000 331

  ○광역개발형 바우처사업 110,895 74,144 36,751

  ○기초개발형 바우처사업 115,840 127,840 △12,000

37,500,000원

경정 200,000원

경정 300,100,000원

30,505,000원

경정21,331,000원

경정110,895,000원

경정115,840,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○투자사업 운영비지원 1,208 2,182 △974

  ○장애인 등록진단비 535 700 △165

  ○장애인활동 보조사업 137,596 177,076 △39,480

  ○중증장애인  기초장애연금 337,805 358,801 △20,996

  ○장애인일자리사업 60,545 63,965 △3,420

  ○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장)

 15,733  43,329  △27,596

  ○뇌병변장애아동 자세보조용구 2,033 0 2,033

< 여성가족과 > 7,988,542 8,120,975 △132,433

  ○성매매 피해자 지원시설 운영 지원 0 247,030 △247,030

  ○가정폭력·성폭력방지 및 피해자지원 30,959 29,803 1,156

  ○다자녀 출산축하금 0 48,000 △48,000

  ○노인돌봄 서비스 사업 147,715 144,145 3,570

  ○가정·성폭력 피해예방 및 재발방지사업 8,903 8,820 83

  ○경로당 동절기 난방비 지원 20,650 0 20,650

  ○노인복지시설에너지고효율제품보급지원 14,000 0 14,000

  ○노인일자리사업 342,625 351,130 △8,505

  ○입양아동 양육수당 지원 1,680 2,520 △840

  ○입양.가정위탁아동심리치료 지원 2,940 1,323 1,617

  ○지역아동센터 운영 지원 89,480 57,618 31,862

  ○아동발달 지원계좌 지원 13,180 7,490 5,690

  ○지역아동센터 아동복지교사 지원 8,736 17,304 △8,568

  ○그룹홈형태의 보호 16,452 15,486 966

  ○청소년수련시설 프로그램 운영 5,000 6,000 △1,000

  ○청소년 방과후 아카데미 사업 68,296 0 68,296

  ○청소년문화존운영 16,000 0 16,000

  ○청소년동아리활동지원 8,400 0 8,400

  ○청소년유해환경감시단 운영지원 1,500 0 1,500

  ○청소년한부모 검정고시학습비,고교생 교육비 2,464 0 2,464

  ○청소년한부모 자립활동촉진수당 2,824 0 2,824

  ○청소년한부모 아동양육비 2,432 0 2,432

< 환경위생과 > 18,400 18,700 △300

  ○기초위생관리를 위한 지도단속여비 1,200 1,500 △300

< 관광문화과 > 4,488 0 4,488

경정1,208,000원

경정 535,000원

경정 137,596,000원

경정 337,805,000원

경정 60,545,000원

  경정 15,733,000원

2,033,000원

경정 0원

경정 30,959,000원

경정 0원

경정 147,715,000원

경정 8,903,000원

20,650,000원

14,000,000원

경정 342,625,000원

경정 1,680,000원

경정 2,940,000원

경정 89,480,000원

경정 13,180,000원

경정 8,736,000원

경정 16,452,000원

경정 5,000,000원

68,296,000원

16,000,000원

8,400,000원

1,500,000원

2,464,000원

2,824,000원

2,432,000원

경정 1,200,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○여행바우처 사업 4,488 0 4,488

< 도시관리과 > 2,800 1,000 1,800

  ○지적구축 1,800 0 1,800

< 보건행정과 > 16,438 16,538 △100

  ○전염병 표본감시 사업 150 250 △100

< 문화시설관리사업소 > 8,000 0 8,000

  ○백산기념관 활성화 사업 8,000 0 8,000

4,488,000원

1,800,000원

경정 150,000원

8,000,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 2,611,000 1,911,000 700,000

[ 일반회계 ] 2,611,000 1,911,000 700,000

< 건설과 > 700,000 0 700,000

  ○자갈치 주변 연안정비사업(2구간) 700,000 0 700,000700,000,000원

511-03 기금 1,807,992 534,647 1,273,345

[ 일반회계 ] 1,807,992 534,647 1,273,345

< 총무과 > 414,549 64,549 350,000

  ○운동장생활체육시설 지원 350,000 0 350,000

< 관광문화과 > 919,000 0 919,000

  ○관광특구활성화 사업 900,000 0 900,000

  ○관광안내 지도, 리플릿 등 홍보물 제작 5,000 0 5,000

  ○주요 관광지 공연 및 이벤트 지원사업 14,000 0 14,000

< 보건행정과 > 473,186 468,841 4,345

  ○금연클리닉 운영 28,413 32,600 △4,187

  ○영양 플러스 사업 운영 40,672 40,771 △99

  ○맞춤형 방문건강관리 87,538 89,116 △1,578

  ○보건소 이용자 약품비 12,174 10,672 1,502

  ○예방접종비(병의원 접종비) 7,548 9,560 △2,012

  ○결핵관리사업 1,200 1,406 △206

  ○지역특화 건강행태 개선 36,000 26,125 9,875

  ○국내외 재난의료 지원 1,050 0 1,050

350,000,000원

900,000,000원

5,000,000원

14,000,000원

경정 28,413,000원

경정 40,672,000원

경정 87,538,000원

경정 12,174,000원

경정 7,548,000원

경정 1,200,000원

경정 36,000,000원

1,050,000원

520 시,도비보조금등 13,119,487 10,195,891 2,923,596

521 시·도비보조금등 13,119,487 10,195,891 2,923,596

521-01 시·도비보조금등 13,119,487 10,195,891 2,923,596

[ 일반회계 ] 13,119,487 10,195,891 2,923,596

< 기획감사실 > 35,702 23,702 12,000

  ○산복도로 주민협의회 운영 제경비 12,000 0 12,00012,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 총무과 > 250,157 209,557 40,600

  ○주민자치회 운영 131,000 135,000 △4,000

  ○민방위 비상급수시설 수질개선사업 1,000 500 500

  ○민방위 비상급수시설 유지보수 1,200 600 600

  ○민방위 장비 구입 1,000 500 500

  ○도시환경정비 및 기초질서확립(꽃심기 사업) 13,000 0 13,000

  ○도시환경정비 및 기초질서확립(영선고개길 특화거리 조성)

 30,000  0  30,000

< 재무과 > 70,086 25,888 44,198

  ○국유재산 관리 32,586 25,888 6,698

  ○온실가스감축 청사시설 개선 사업 37,500 0 37,500

< 경제진흥과 > 1,704,831 1,352,950 351,881

  ○축산물 수거검사 재료비 지원 200 150 50

  ○고양이 중성화 사업 600 1,500 △900

  ○중구 노인복지회관 태양열시설 설치 18,500 18,600 △100

  ○어선원 재해보상보험료 지원사업 42,000 0 42,000

  ○취업정보센터 상담원 인건비 19,906 0 19,906

  ○2011년 마을기업 교육및 컨설팅용역비 5,000 0 5,000

  ○2011년 마을기업(재선정 2차사업) 교육 및 컨설팅용역비

 3,000  0  3,000

  ○2011년 마을기업 지원사업비 45,000 0 45,000

  ○2011년 마을기업(재선정 2차사업) 지원사업비 27,000 0 27,000

  ○예비사회적기업 지원사업 144,830 0 144,830

  ○지역공동체 일자리 사업 170,590 300,000 △129,410

  ○지역공동체일자리(청년일자리)사업 30,505 0 30,505

  ○건어물시장 안내간판 설치 사업 29,000 0 29,000

  ○공공근로사업 264,000 128,000 136,000

< 사회복지과 > 2,315,015 2,262,944 52,071

  ○ 자원봉사센터 운영 지원 16,900 13,900 3,000

  ○사회복지 전담공무원 인건비 245,525 241,082 4,443

  ○자원봉사활성화 프로그램 개발 사업비 11,553 10,000 1,553

  ○사회복지관 운영 466,642 447,890 18,752

  ○광역개발형 바우처사업 47,527 31,776 15,751

  ○기초개발형 바우처사업 24,823 27,394 △2,571

경정 131,000,000원

경정 1,000,000원

경정 1,200,000원

경정 1,000,000원

13,000,000원

  30,000,000원

경정 32,586,000원

37,500,000원

경정 200,000원

경정 600,000원

경정 18,500,000원

42,000,000원

19,906,000원

5,000,000원

  3,000,000원

45,000,000원

27,000,000원

144,830,000원

경정 170,590,000원

30,505,000원

29,000,000원

경정 264,000,000원

경정 16,900,000원

경정 245,525,000원

경정 11,553,000원

경정 466,642,000원

경정47,527,000원

경정24,823,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인지역법인 근로작업장 지원 18,000 15,000 3,000

  ○장애인 재활수당 53,460 56,770 △3,310

  ○장애인 등록진단비 535 700 △165

  ○장애인 주간보호시설 운영 지원 51,395 48,560 2,835

  ○장애인 직업재활 시설 운영 156,449 131,802 24,647

  ○장애인 활동보조사업 58,970 75,890 △16,920

  ○장애인 활동보조 시비추가지원 12,320 19,200 △6,880

  ○중증장애인 기초장애연금 144,773 153,772 △8,999

  ○장애인일자리사업 60,544 63,964 △3,420

  ○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장)

 1,748  5,493  △3,745

  ○2011년 대학지역간 협력지원사업 11,500 0 11,500

  ○2011년 평생학습 활성화 사업 7,100 0 7,100

  ○2011년 평생학습 네트워크 구축지원사업 5,500 0 5,500

< 여성가족과 > 4,399,302 4,286,338 112,964

  ○성매매 피해자 지원시설 운영 지원 0 105,870 △105,870

  ○가정·성폭력 피해예방 및 재발방지사업 3,816 3,780 36

  ○가정폭력·성폭력방지 및 피해자지원 30,959 29,803 1,156

  ○다자녀 출산축하금 52,000 4,000 48,000

  ○여성폭력피해자 보호시설 종사자 처우개선비 지원

 2,520  5,400  △2,880

  ○셋째이후자녀 보육료 7,900 0 7,900

  ○평가재인증시설 보육교사 연구수당 9,000 0 9,000

  ○노인돌봄 서비스 사업 63,307 61,777 1,530

  ○경로당 동절기 난방비 지원 20,650 0 20,650

  ○노인복지시설에너지고효율제품보급지원 7,000 0 7,000

  ○노인일자리사업 342,625 351,130 △8,505

  ○노인복지관 운영 534,020 482,100 51,920

  ○노인교실 운영 0 2,400 △2,400

  ○경로당 운영 지원 43,280 44,800 △1,520

  ○경로식당 무료급식사업 67,462 57,462 10,000

  ○재가노인 복지사업 180,000 232,200 △52,200

  ○무의탁 노인세대지원 62,100 59,500 2,600

  ○고지대 주거환경 복지사업(경로당 개보수) 0 11,000 △11,000

경정 18,000,000원

경정 53,460,000원

경정 535,000원

경정 51,395,000원

경정 156,449,000원

경정 58,970,000원

경정 12,320,000원

경정 144,773,000원

경정 60,544,000원

  경정 1,748,000원

11,500,000원

7,100,000원

5,500,000원

경정 0원

경정 3,816,000원

경정 30,959,000원

경정 52,000,000원

  경정 2,520,000원

7,900,000원

9,000,000원

경정 63,307,000원

20,650,000원

7,000,000원

경정 342,625,000원

경정 534,020,000원

경정 0원

경정 43,280,000원

경정 67,462,000원

경정 180,000,000원

경정 62,100,000원

경정 0원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○입양아동 양육수당 지원 720 1,080 △360

  ○입양.가정위탁아동심리치료 지원 1,260 567 693

  ○지역아동센터 운영 지원 89,480 57,618 31,862

  ○지역아동센터 아동복지교사 지원 3,744 7,416 △3,672

  ○아동발달 지원계좌 지원 5,648 3,210 2,438

  ○그룹홈형태의 보호 24,676 23,229 1,447

  ○아동발달 지원계좌 관리기관 운영지원 21,410 20,600 810

  ○저소득 모부자가정지원(중고교생 교통비)

 33,468  32,299  1,169

  ○소년소녀가정,가정위탁아동 자립지원 10,000 9,000 1,000

  ○저소득 모부자가정지원(초중고 학용품비) 7,311 6,489 822

  ○소년소녀가정,가정위탁아동 대학등록금지원

 7,248  5,460  1,788

  ○입양기관 운영 17,325 16,500 825

  ○남아입양아동양육수당 지원 2,000 900 1,100

  ○야간보호전담 지역아동센터 지원 8,900 0 8,900

  ○청소년수련시설 프로그램 운영 5,000 6,000 △1,000

  ○청소년 방과후 아카데미 사업 68,295 0 68,295

  ○청소년한부모 검정고시학습비,고교생 교육비 616 0 616

  ○청소년동아리활동지원 6,300 0 6,300

  ○청소년한부모 자립활동촉진수당 706 0 706

  ○청소년한부모 아동양육비 608 0 608

  ○청소년문화존운영 12,000 0 12,000

  ○청소년유해환경감시단 운영지원 1,200 0 1,200

< 청소관리과 > 58,264 59,764 △1,500

  ○공중(개방)화장실 유지관리비(악취제거 약품비 등)

 4,500  6,000  △1,500

< 환경위생과 > 12,000 11,000 1,000

  ○차 없는 날 운영 1,000 0 1,000

< 관광문화과 > 460,344 0 460,344

  ○관광특구활성화 사업 450,000 0 450,000

  ○여행바우처 사업 1,344 0 1,344

  ○BIFF광장 명칭변경 시설물 정비사업 3,000 0 3,000

  ○주요 관광지 공연 및 이벤트 지원사업 6,000 0 6,000

경정 720,000원

경정 1,260,000원

경정 89,480,000원

경정 3,744,000원

경정 5,648,000원

경정 24,676,000원

경정 21,410,000원

  경정 33,468,000원

경정 10,000,000원

경정 7,311,000원

  경정 7,248,000원

경정 17,325,000원

경정 2,000,000원

8,900,000원

경정 5,000,000원

68,295,000원

616,000원

6,300,000원

706,000원

608,000원

12,000,000원

1,200,000원

  경정 4,500,000원

1,000,000원

450,000,000원

1,344,000원

3,000,000원

6,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시관리과 > 192,404 114,500 77,904

  ○도로명주소 전국 일제 고지·고시 4,000 0 4,000

  ○도로명판 제작 설치 10,000 0 10,000

  ○고지대 주거환경 복지사업(보안등 교체) 24,904 0 24,904

  ○BIFF 명칭변경 도로시설물 정비 39,000 0 39,000

< 건설과 > 1,917,625 1,400,500 517,125

  ○고지대 주거환경 복지사업(도로정비) 142,096 0 142,096

  ○2011년 하수관거 개·보수사업 70,000 0 70,000

  ○자갈치 주변 연안정비사업(2구간) 300,000 0 300,000

  ○하수도 사용료 징수 4,589 0 4,589

  ○풍수해 보험료 687 500 187

  ○재난취약가구 안전점검 및 정비 253 0 253

< 건축과 > 1,230,000 0 1,230,000

  ○노후건축물 환경정비 사업 155,000 0 155,000

  ○공·폐가 정비사업 95,000 0 95,000

  ○동광1 주거환경 개선사업 980,000 0 980,000

< 보건행정과 > 472,257 448,748 23,509

  ○지역특화 건강행태 개선 18,000 13,063 4,937

  ○금연클리닉 운영 28,412 32,600 △4,188

  ○영양플러스 사업 운영 20,286 20,385 △99

  ○맞춤형 방문건강관리 43,769 44,859 △1,090

  ○대도시 방문보건사업 13,025 4,865 8,160

  ○전염병 표본감시 사업 150 250 △100

  ○결핵관리사업 0 103 △103

  ○임산부 태아기형아 및 풍진검사 9,510 0 9,510

  ○예방접종비(병의원 접종비) 3,774 4,780 △1,006

  ○보건소 이용자 약품비 6,087 5,336 751

  ○국내외 재난의료 지원 450 0 450

  ○무료독감 예방 접종 6,287 0 6,287

< 문화시설관리사업소 > 1,500 0 1,500

  ○문화예술교육 모델발굴 지원사업 1,500 0 1,500

4,000,000원

10,000,000원

24,904,000원

39,000,000원

142,096,000원

70,000,000원

300,000,000원

4,589,000원

경정 687,000원

253,000원

155,000,000원

95,000,000원

980,000,000원

경정 18,000,000원

경정 28,412,000원

경정 20,286,000원

경정 43,769,000원

경정 13,025,000원

경정 150,000원

경정 0원

9,510,000원

경정 3,774,000원

경정 6,087,000원

450,000원

6,287,000원

1,500,000원
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